
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 320 del 15-09-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa incarico calcolo convenienza economica e determinazione IRAP 

anno 2011. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno  quindici del mese di settembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con deliberazione della G.C. n. 38 del 05.02.2003,   esecutiva a termini di legge , è 
stato affidato allo studio commerciale Falcone-Mancinelli il servizio calcolo di convenienza 
economica e determinazione IRAP con il metodo “Valore della Produzione” per l’anno 2004; 
VISTA la propria determinazione n. 372 del 16.09.2010 con la quale veniva impegnata la spesa 
relativa al detto incarico per l’anno 2010 nell’importo di € 10.000,00; 
CONSIDERATO che l’incarico è stato confermato anche per l’anno 2011 e ritenuto di dover 
impegnare la relativa spesa sul competente capitolo di PEG prevista nel bilancio del corrente 
esercizio; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Confermare l’incarico per il calcolo di convenienza economica e determinazione IRAP per 
l’anno 2011 allo Studio Commerciale Falcone-Mancinelli. 

2. Impegnare la somma di € 10.000,00 sul cap.1825 del P.E.G. 2011 “SERVIZIO DEFINIZIONE 
REGIME IRAP”. 

 
 

Il Compilatore 
ldi 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  15-09-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


